PORTARIA Nº 012/2015
NOMEIA COMISSÃO PARA CONCURSO PÚBLICO

NELSON DA ROSA MACHADO, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas na Legislação vigente:
RESOLVE:
ART. 1º - Nomear os Senhores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Concurso Público para a realização do Concurso Público 001/2015, sem remuneração e que ficará assim constituída:
PRESIDENTE: EDWARD NUNES MACHRY, CPF Nº 945.659.960-49.
MEMBROS: MARCELO AZEVEDO ZUANAZZI, CPF Nº 436.831.850-15 e PAULA LUCIANA OLIVEIRA CARDOSO, CPF Nº 956.063.510-72.
SUPLENTES: JANICE MACHADO DE AZEVEDO, CPF Nº 941.125.500-06 E CLÉR LEANDRO SOUZA DE AZEVEDO, CPF Nº 653.935.890-34.
 ART. 2º - A Comissão Organizadora de Concurso deverá auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes ao Concurso Público 001/2015.
 ART. 3º - Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão considerados de relevância à Câmara de Vereadores de Tabaí, porém sem ônus ao erário público.
ART. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Tabaí, 26 de outubro de 2015.

[bookmark: _GoBack]NELSO DA ROSA MACHADO
PRESIDENTE